09/04/2024, 08:11 PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

https://w w w.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/047FEB14/03AFcWeA7RpKMr_XX4XIvk70Ifh9a__1DeyZSYfK8IOUz1ee_vTTYI9caezvMorj… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO INEXIGIBILIDADE Nº 003/2024

EXTRATO DE CONTRATO

INEXIGIBILIDADE Nº 003/2024
CONTRATO Nº 003/2024/IX
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ
CONTRATADO: THEMIS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA
CNPJ: 40.647.316/0001-94
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA JURÍDICA A SER PRESTADA DE FORMA
PRESENCIAL (SEDE DA PREFEITURA DE JAÇANÃ-RN) E
REMOTA (SEDE DO ESCRITÓRIO, NA CAPITAL DO ESTADO
DO RN E DO DISTRITO FEDERAL), NAS ÁREAS DE DIREITO
PUBLICO, ESPECIALMENTE NAS DEMANDAS
PROVENIENTES DOS ÓRGÃOS DE CONTROLE EXTERNO
(TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO - TCU E TRIBUNAL DE
CONTAS DO ESTADO - TCE).
VALOR GLOBAL: R$ 96.000,00 (Noventa e seis mil reais)
DATA DA ASSINATURA: 03/04/2024
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.

Publicado por:
Italo Isaac Borges Rocha

Código Identificador:047FEB14

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 09/04/2024. Edição 3259
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/